*Sensu iuuenis.*

*Arct. Chas. Constell.*

non sic rescribente: ego propter nimiam stultitiam mea ladi posse putatus sum: hoc ipso laeisti plane q: de me ita  
sensisti. Sed nullo modo tu me: que nunq: tale exptus es: temere tale crederes: q: litteras: meas: exemplaribus: etia  
cu: silu: me: nosles: temere credere noluisti. Si eni: no: imerito uidisti me: iuste exoptulatus: fuisse si temere cre  
deres esse litteras meas: quae non essent mea: q: to iustius exoptulare me ipsu: temere putatu: tale: quale me non  
nosset: qui putauisset: Nequa: ergo ita prolabereris: ut te no: rescribete quo laederer: me tamen existimares ni  
mis isipientem etia: tali tuo rescripto ladi potuisse. Restat igit: ut laedere me scribendo disponeres: si certo docu  
mento meas esse illas litteras nosceres. Atq: ita quia no: credo q: iniuste me laedendu: putares: sup: est ut agnosca  
peccatu: me: q: prior te illis litteris laeferim: quas meas esse negare non possu:. Cur itaq: conor contra fluminis  
tractu: ac non potius uenia: peto: Obsecro ergo te p: mansuetudine Christi: ut si te lae: dimittas mihi: nec me ui  
cissim laedendo malu: pro malo reddas. Laedes aut: me: si mihi tacueris errore me: que: forte inueneris in factis  
uel dictis meis. Na: si ea in me reprehendis: quae no: reprehendeda sunt: te potius laedis: q: me: quod absit a mori  
bus & a sancto proposito tuo: ut hoc facias uoluntate laedendi: culpans in me aliquid dente maledico: q: me: te ue  
ridica sis non esse culpandu:. Ac per hoc aut beniuolo corde arguas etia: si caret delicto: quod arguendu: putas:  
aut paterno affectu mulceas: que: abicere nequeas. Potest eni: fieri: ut tibi uideat aliud q: ueritas habet: dum ta  
men aliud abs te non fiat q: charitas habet. Na: & ego amicissimam reprehensionem tua: grauissime accipiam: etiam  
si reprehendi non meruit: quod recte defendi potest: ut agnosca: simul & beniuolentia tua & culpa mea: & quu:  
dominus donat: in alio gratus: in alio emendatus iueniar. Quid ergo fortasse dura: sed certe salubria uerba tua  
tanq: cestus Entelli ptimesca: Ca: debeat ille: non curabatur: & ideo uincebatur: non sanabat. Ego aut: si medici  
nalem correptionem tua: tranquillus acceperim: no: dolebo. Si uero infirmitas uel humanitas mea etia: cum ueraci  
ter arguor: non potest nisi aliquatulu: contristari: melius tumor capitis dolet cu: curatur: q: du: ei parci: no: sana  
tur. Hoc est eni: quod acute uidit: qui dixit uiliores esse plaru:q: inimicos iurgantes: q: amicos obiurgare metu  
tes. Illi eni: dum rixant: dicunt aliq:do uera quae corrigamus. Isti aut: minore q: oportet: exhibent iusticiae libera  
tem: dum amicitiae timent exaspere dulcedine. Quapropter si: & bos ut tibi uideris: lassus senectute corporis:  
no: uigore animi: tamen in area dominica fructuoso labore desudans: ecce su: siquid p:perax dixi: fortius fige pe  
dem. Non mihi esse debet molestum pondus aetatis tuae: dummodo contera: palea culpa: mea. Proinde illud qd:  
in extremo epistola: tuae posuisti: cu: magni desiderii suspitio uel lego uel recolo: utina: inquis mereremur com  
plexus tuos: & collatione mutua uel doceremus aliqua: uel disceremus. Ego aut: dico: utina: saltim propinquis lit  
teris: locis habitaremus: ut si no: possent misceri nostra eloquia: litterae possent esse crebriores. Nunc uero tato  
loco: interuallo abs sumus a sensibus nostris: ut de illis uerbis apostoli ad galathas: iuuenem me scripsisse memi  
neri: & ecce ia: senex necdu: rescripta meruerim: faciliusq: ad te exemplaria epistola: mea: puenierint: nescio qua oc  
casionem proueniens: q: ipsa epistola me curante. Homo eni: qui ea tunc acceperat: nec ad te ptulit: nec ad me re  
tulit. Tanta: aut: mihi i litteris tuis: q: in manus nostras puenire potuerunt: apparet res: ut nihil studior: meorum  
malle si posse: q: inhaerere lateri tuo. Quod ego qua: no: possu: aliquid nostror: in domino filior: erudiendu: nobis  
ad te mittere cogito: si etia: de hac re tua rescripta meruero. Na: neq: i me tantu: scienciae diuinae: scripturae: est:  
aut esse ia: poterit: quantum inesse tibi uideo: & siqd: i hac re habeo facultatis: utcu:q: ipendo populis dei. Vacare  
aut: studiosis diligentius q: quae populi audiunt istruendis: ppter ecclesiasticas occupationes oino no: possu:. Ne  
scio q: scripta maledica sup: tuo no:ie ad Africam puenisse audiuimus. Accepimus tamen: q: dignatus es mittere: il  
lis respondes maledictis: quo plecto fateor multu: dolui: inter ta: charas familiaresq: psonas: cu:ctis pene ecclesi  
is nouissimo amicitiae uinculo copulatas: tantu: malu: extitisse discordia. Et tu quide: quantum tibi modereris: qua  
tuq: teneas aculeos indignationis tuae: ne reddas maledictu: pro maledicto: satis i: tuis litteris eminet. Verutame  
eas ipsas cu: legisse: cotabu: dolore: & obrigui timore: qd: de me illa facerent: q: in te ille scripsit: si i: manus meas  
forte uenissent. Ve mudo ab scadalibus: ecce sit ecce prorius iplet: quod ueritas ait: quonia: abudabit iniquitas: refri  
gescet charitas multor:. Quae sibi eni: ia: fida pectora tuto refundant: In cuius sensu tuo se proiciat secura di  
lectio: Quis deniq: amicus no: formidet: q: si futurus inimicus: si potuit inter Hieronymu: & Ruffinu: hoc: qd:  
nos plangimus exoriri: O misera & miseranda conditio. O infida in uoluntatibus amicor: sciencia praesentium:  
ubi nulla est praesentia futuror:. Sed quid ad hoc alteri de altero gemendu: putet: quado nec ipse quide: sibi ho  
mo est notus in posteror:. Nouit eni: utcu:q: uix forte nunc qualis sit: qualis aut: postea sit futurus ignorat. Hac  
portio no: tantu: sciencia qualis quisq: sit: ue: etia: praesentia qualis futurus sit: si est in sanctis & beatis angelis:  
quomodo fuerit beatus diabolus aliquando cu: adhuc angelus bonus esset: sciens futura iniquitate sua: & sem  
piternu: suppliciu: omnino non uideo: de qua re si tamen ea nosse opus est uelle audire quid sentias. Vide quid  
faciant terrae ac maria: quae nos corporaliter dirimunt: si haec epistola mea qua: legis: ego essem: ia: mihi diceret  
quod qua: suui. Nunc uero quando rescribes: quando mittes: quando pueniet: q: do accipiam: Et tam: utina: qua  
docu:q: fiat: quod ta: cito fieri no: posse: q: uolumus: quata possumus toleratia sustinemus. Vnde recurro ad illa  
uerba epistola: tuae dulcissima: sanctiq: desiderii plenissima: & ea facio uicissim mea: utina: mereremur comple  
xus tuos: & collatione mutua uel doceremus aliq: uel disceremus: si tamen esse ullo modo possent: q: ego te doce  
re. In his aut: uerbis non ia: tuis tantu: sed etia: meis ubi delector: & reficior & ipso quis pendente: & non attingen  
te: utri usq: nostru: desiderio: non parua ex parte consolor: ibi rursum acerrimis dolor: stimulis fodiore: du: cogito  
inter nos: quibus deus hoc ipsu: quod uterq: nostru: optauit largu: plixu:q: concessera: ut coiunctissimi & fami  
liarissimi in sella scripturae: sanctarum pariter laberetis: sic tanta amaritudinis irrepsisse perniciem: quado no:  
ubi: non cui: non homini formidanda: cum eo tempore: quo abiectis iam sarcinis saecularibus iam expediti:  
dominum